
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.08.2025 № 473 

 

Про внесення змін до складу комісії із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України ,,Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію“, 

відповідно до пункту 61 Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2024 № 560 (зі змінами), враховуючи лист 

другого відділу Лубенського РТЦК та СП від 23.07.2025 № 12/6/2602, у зв’язку 

з кадровими змінами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 внести зміни до складу комісії із встановлення факту здійснення особою 

постійного догляду, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської 

ради від 29.01.2025 № 63 ,,Про затвердження Положення про порядок 

складення та видачі акта встановлення факту здійснення особою постійного 

догляду та затвердження складу комісії із встановлення факту здійснення 

особою постійного догляду“ (зі змінами) (далі - Комісія), а саме: 

 вивести зі складу Комісії головного спеціаліста відділу мобілізаційної 

роботи другого відділу Лубенського РТЦК та СП - Сармат Ольгу Сергіївну, 

включивши у склад Комісії оператора відділення обліку мобілізаційної роботи 

другого відділу Лубенського РТЦК та СП солдата - Омельченко Юлію 

Анатоліївну (за згодою). 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


